
 

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente West Betuwe; 

 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 30 januari 2024, 

 

gelet op: verplichting door rijksoverheid om een woonzorgvisie op te stellen, zoals 

opgenomen in het programma Een Thuis voor Iedereen volgend uit de Nationale Woon- en 

Bouwagenda, 

 

besluit: 

Over te gaan tot de vaststelling van de Woonzorgvisie West Betuwe 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering 

van 26 maart 2024, nummer 2024-031, 

 

de griffier 

Hans van der Graaff 

de voorzitter 

Servaas Stoop 

 

 

 


